
 
 
 

 
LANDSLEIR – INNBETALING AV KONTINGENT 
Alle har tidligere fått påmeldingsskjema til landsleiren, og jeg har fått inn en del 
påmeldingslapper. Jeg har nå fått beskjed om at vi må betale leirkontingent og reise 
samtidig med påmeldingen. Prisen for leiren er 1500 kr. Søskenmoderasjon slik at 
nummer to betaler 1200 kr. Reisen koster 700 kr.  Prisen for hele leiren for en person 
blir derfor 2200 kroner, og jeg ber om at alle som skal være med betaler dette inn før 
1.april.  Pengene betales til gruppas bankgironummer,- se under overskriften kontingent. 
Noen lurer nok på om det går an å melde seg på seinere også. Det går nok an til leiren, 
men det kan være det blir vanskelig å melde seg på togreisen på etterskudd, da toget ser ut 
til å bli svært fullt. Det er derfor lurt å bestemme seg nå.  
Jeg ber om at dere holder innbetalingsfristen, da vi ikke har penger i gruppekassen 
til å legge ut for noen.  
 
Kontingent. 
Noen av dere betalte inn kontingent etter forrige brev, men de fleste har fremdeles ikke 
betalt.   
Vi vil gjerne at alle betaler inn kontingent for våren så fort som mulig. Kontingenten for 
vårhalvåret er 300 kr for speidere og 200 kr for småspeidere. Kontingenten betales inn til  
      
 
 

 
 
 

Leirbålskapper – møte lørdag 1.april i kirka klokka 13.00 
På foreldremøtet vi hadde om leiren, la vi fram forslag om at vi skulle lage leirbålskapper 
til leiren. Avtalen var at dersom noen foreldre syntes dette ble for dyrt, så skulle de gi 
beskjed til meg i løpet av et par uker etter møtet. Ingen har kontaktet meg, så nå har vi 
kjøpt stoff og vi har ekstramøte lørdag 1.april for å lage kappene. Vi skal da også ha 
orienteringsløpet som vi ikke fikk tid til på forrige lørdagssamling, og dere kan gjøre dere 
ferdige med LPK oppgavene. Møtet vil derfor vare noen timer. Stoffet til leirbålskappene 
koster 500 kr. Pengene kan enten tas med på møte eller betales inn på gruppas bankgiro. 
Ta med alle de merkene du har som kan syes på leirbålskappen. Du kan komme på møtet 
selv om du ikke skal sy kappe, da vi jo også skal gjøre andre ting. Husk godt utetøy, og det 
er lurt å ha spist på forhånd, da dette møtet nok varer i alle fall 4 timer.  
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Loddbøker 
Hvert år arrangerer Rogaland krets av Norges KFUK-KFUM speidere  lotteri.  
40 % av det som kommer inn på salget går til vår speidergruppe, og resten går til kretsen.  
I denne konvolutten ligger en loddbok til hver familie, og boka må selges ut.  
Loddene koster 10 kr, og det er 25 lodder i en bok. De som kjøper lodd, må skrive navn, 
adresse og telefon på den lille blanketten, og så river dere av selve loddet til dem. 
Dersom de kjøper flere lodd, kan de skrive navnet sitt på den første kvitteringen og bare en 
strek på de neste.  
De utsolgte loddbøkene samt pengene for salget må leveres på speidermøte før påske. VI 
har lite penger i kassen for tiden, og trenger disse pengene.  
 
Longevoll 
Etter påske starter vi igjen opp med utemøter på Longevoll. Vi vil nok trenge hjelp fra 
foreldre til kjøring, og håper dere fortsatt er positive til det. Husk skikkelig utetøy når 
utemøtene begynner.  
 
Hilsen 

 


